



FunSnacks Pekoni / Bacon



Viljapohjainen napostelutuote (24 x 200 g) pss/ltk
Spannmålsbaserad produkt (24 x 200 g) påsar/låda
Cereal-based snack product (24 x 200 g) bags/box

Tuoteseloste
Produktspecifikation
Informative label

FunSnacks Pekoni (viljapohjainen napostelutuote) jonka maussa on hieman savustetun pekonin makua.
FunSnacks Bacon (Spannmålsbaserad produkt) som har en lätt smak av rökt bacon.
FunSnacks Bacon (Cereal-based snack product) which has a slight taste of smoked bacon.

| Ainesosaluettelo | Innehållsförteckning | Ingredients |
|--|---|--|
| VEHNÄJAUHO (gluteeni) 40% peruna (hiutaleet, tärkkelys) 27%, auringonkukkaöljy 25%, suola 3%, maltodekstriini, arominvahvenne (E621, E635), sokeri, sipuli, hiivauute, paprika, mausteet (paprika, kurkuma), E270, aromi, savuaroami, luonnolliset värit (retiisi, porkkana, punakaali, punajuuri, tomaatti). Allergeenit: gluteeni. | VETEMJÖL (gluten) 40%, potatis (granulat, stärkelse) 27%, solrosolja 25%, salt 3%, maltodextrin, smakförhöjare (E621, E635), socker, lök, jästextrakt, paprika, kryddor (paprika, gurkmeja), E270, arom, rökarom, naturliga färgämnen (rädisa, morot, rödkål, rödbeta, tomat). Allergener: gluten. | WHEAT FLOUR (gluten) 40%, potatoes (granules, starch) 27%, sunflower oil 25%, salt 3%, maltodextrin, flavor enhancers (E621, E635), sugar, onion, yeast extract, paprika, spices (paprika, turmeric), E270, aroma, smoke aroma, natural colors (radish, carrot, red cabbage, beetroot, tomato). Allergens: gluten. |

| | | | |
|--|---|---|---|
| Parasta ennen Hållbarhet Best before | katso pakkaus se förpackningen see packaging | Bruttopaino Bruttovikt Total weight | 3,90 kg |
| Säilytys | Kuivassa ja viileässä paikassa. | Tuotepaino Produktens vikt Product weight | 3,20 kg |
| Förvaring | I torr och sval plats. | Pakkausmateriaali Förpackningsmaterial Packaging material | Kartonki, muovi kartong, plast board, plastic |
| Stowage | Store in a dry and cool place. | Pakkauksen paino Förpackningens vikt Package weight | |
| Ravintosisältö per 100 g | Energiasisältö 2100 kJ (500 kcal) Rasvaa 25 g, josta tyydyttynyttä 2,0 g Hiilihydraatteja 60 g, josta sokereita 2,0 g Proteiinia 7,0 g Suolapitoisuus 3,0 g | Leveys Bredd Width | 58,5 cm |
| Näringsvärde per 100 g | Energivärde 2100 kJ (500 kcal) Fett 25 g, varav mättat fett 2,0 g Kolhydrater 60 g, varav socker 2,0 g Protein 7,0 g Salt 3,0 g | Syvyys Längd Height | 39,5 cm |
| Nutritional information, per 100 g: | Energy 2100 kJ (500 kcal) Fat 25 g, varav mättat fett 2.0 g Kolhydrater 60 g, varav socker 2.0 g Protein 7.0 g Salt 3.0 g | Korkeus Höjd Height | 56 cm |
| | Valmistusmaa: Tanska Tillverkningsland: Denmark Country of manufacture: Denmark | Tilavuus Kubik Volume | 0.13 m ³ |
| | Maahantuojat/Importör/Importer: Snack Food Oy Finland, PL 7, 01621 Vantaa, Finland | EAN-koodi EAN-kod EAN-code | - |